
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.6.2020          
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia ulicznego  
na terenie Gminy Klembów w zakresie 8 zadań inwestycyjnych” 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – brak Wykonawców.   
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 70.870,43 zł brutto  
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  
4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  
5. Do dnia 24.02.2020r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:  
 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

Zadanie 1 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Słonecznej i Radzymińskiej w Starym 
Kraszewie 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza  

Janusz Białecki 
ul. Kasztanowa 60 

44-330 Jastrzębie - zdrój 
NIP: 6331763338 

18 900,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

12 300,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

16 848,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

22 386,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 

10 701,00 zł  
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

NIP: 1132893018 

6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

16 482,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

22 500,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

7 380,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

Zadanie 2 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Kwiatowej w Klembowie. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

3 190,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

3 075,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

4 968,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

4 428,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

4 059,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

3 247,20 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

4 600,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 
brak 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

4 305,00 zł 
Do dnia 30 listopada 

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

Zadanie 3 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Jana Pawła II w Nowym Kraszewie. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

11 900,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

9 840,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

9 612,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

12 915,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

10 701,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

9 028,20 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

13 500,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 

6150,00 zł 
Do dnia 30 lipca  2020 

r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

NIP: 7621280991 

 

Zadanie 4 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Zacisze, Brzozowa, Łąkowa, Dworska i 
Wierzbowa w Dobczynie. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

22 297,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

14 760,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

12 312,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

13 038,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

16 974,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

18 253,20 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

13 900,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

8 610,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

Zadanie 5 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Środkowej, Projektowanej i 
Kwiatowej w Ostrówku. 
 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

8 900,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

7 995,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

15 876,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

14 268,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

8 487,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

10 036,80 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

14 000,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

5 535,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

Zadanie 6 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 634 oraz 
na drodze gminnej w miejscowości Karolew. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

13 718,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

11 070,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

13 608,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

19 188,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

9 717,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

10 701,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

20 500,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

9 840,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
Zadanie 7 – Wykonanie projektu doświetlenia trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 636 w Woli Rasztowskiej. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

3 500,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

3 075,00 zł 
Do dnia 30 lipca  2020 

r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 

9 072,00 zł  
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

NIP: 7182011710 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

12 915,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

4 797,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

8 339,40 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

12 400,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

7 995,00 zł 
Do dnia 30 lipca  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
Zadanie 8 – Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Laskowej w Pasku. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

3 880,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

3 075,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
3. 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 4/72 
15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

5 076,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

5 658,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 14 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 4 674,00 zł Do dnia 30 listopada  Płatność przelewem   



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

5. Al. Stanów Zjednoczonych  
72 lok. U-51 

04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

2020 r. w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

3 493,20 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

5 200,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 
brak 

 
8. 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

4 920,00 zł 
Do dnia 30 listopada  

2020 r. 

Płatność przelewem   
w terminie 21 dni 
od dnia złożenia 

faktury VAT 

 
6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 
7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 
wykluczeniu. 
8. Uwagi osób wykonujących czynności w postępowaniu (członków komisji przetargowej): 

Zamawiający zwrócił ofertę złożoną w prowadzonym postępowaniu następującego Oferenta: 

GAMMA Paweł Sikorski 
ul. Vincenta van Gogha 3B/36A 
03-188 Warszawa 
NIP: 7991863101 

Zgodnie z adnotacją widniejącą na kopercie złożonej oferty, oferta złożona przez Wykonawcę wpłynęła 
w dniu 24 lutego 2020r. o godz. 10:35 (zarejestrowano pod poz. 1998/2020), a zatem z 
przekroczeniem terminu wskazanego przez Zamawiającego w Rozdziale XVII specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

Zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, Zamawiający niezwłocznie zwraca 
ofertę, która została złożona po terminie.     
 
                                                                                                                                        /-/ Rafał Mathiak 
                                                                                                                                     Wójt Gminy Klembów 

                                                          
 

Klembów, dnia 28 lutego 2020r. 


